
Copia 
 

COMUNE DI GABY  
 
 

 COMMUNE DE GABY  

  
REGIONE AUTONOMA 
DELLA VALLE D’AOSTA  

REGION AUTONOME DE LA 
VALLEE D’AOSTE 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 161 
 

IN DATA   08/09/2021 
 

 
Assunta dal SEGRETARIO COMUNALE 

 
 

LONGIS Marina 
 

O G G E T T O : ALIENAZIONE IMMOBILE DENOMINATO CASA STEVENIN IN 
LOCALITA' PALATZ: INTEGRAZIONE DETERMINA N. 160 DEL 7/09/2021.          . 

 
 

 
 
 
 
 
 
GABY, lì 08/09/2021 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to LONGIS Marina 
  
 



OGGETTO: ALIENAZIONE IMMOBILE DENOMINATO CASA STEVE NIN IN 
LOCALITA' PALATZ: INTEGRAZIONE DETERMINA N. 160 DEL  7/09/2021.           
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 160 del 07/09/2021 avente ad oggetto “ Alienazione 
dell’immobile denominato Casa Stevenin in località Palatz  “approvazione modifica catastale e 
avviso pubblico”; 
 
DATO ATTO che l’amministrazione intendeva procedere alla contestuale alienazione dei mappali 
relativi ai terreni antistanti l’edificio e identificati al catasto terreni del Comune di Gaby al F. 21 
map. n. 207 e 374 con diritto di passaggio pedonale sulla corte mappale 211 in quanto, pur di esigue 
dimensioni, risultano di pertinenza dell’edificio e attigui alla corte ed erroneamente non compresi 
nella succitata determinazione; 
 
CONSIDERATO che la superficie complessiva dei terreni è di soli mq 38 non edificabili per i 
mappali 207 e 374, e di 36 mq totali  per il mappale 211 (mappale comune ai numeri 205,208,209) 
in parte residuati dall’allargamento della strada regionale e pertanto il cui valore può essere 
ricompreso nella base d’asta già quantificata; 
 
RILEVATO che la pubblicazione dell’avviso è tuttora in corso e che non sono pervenute offerte; 
 

D E T E R M I N A 
 
1)DI INTEGRARE la determinazione n. 160 del 07/09/2021 relativa all’alienazione dell’immobile 
denominato Casa Stevenin in località Palatz prevedendo anche l’alienazione dei terreni antistanti il 
fabbricato e identificati al catasto terreni del Comune di Gaby al F. n. 21 mappali 207 e 374, della 
superficie di complessivi  mq 38,  con diritto di passaggio pedonale sulla corte mappale 211 in parte 
residuati dall’allargamento della strada regionale. 
 
2)DI DARE ATTO che data l’esiguità del valore degli immobili, gli stessi possano essere 
ricompresi nell’importo della base d’asta già stabilito. 
 
 
 
 



 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 5 del regolamento comunale 
di contabilità. 

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 in originale firmato 
 LONGIS Marina 

 
 

_____________________________________________________________________________________ 
 

Parere di regolarità contabile ai sensi dell’art. 5 del regolamento comunale di contabilità: 
 
�  FAVOREVOLE 
 
�  SFAVOREVOLE- Motivazione: 
 
�  Il provvedimento non ha rilevanza contabile 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 in originale firmato 
 LONGIS Marina 

 
 

_____________________________________________________________________________________ 

 
Visto il parere di LEGITTIMITA’ di cui all’art. 59, c. 2 della L.R. 45/1995 

 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 LONGIS Marina 
  

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Responsabile del procedimento attesta che copia della presente determinazione è stata posta in 
pubblicazione all’Albo Pretorio di questo Comune il 08/09/2021 e vi rimarrà per 15 gg. interi  e consecutivi 
ai sensi dell’art. 2 c. 4 del vigente Regolamento di Contabilità. 
 
GABY, lì 08/09/2021 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to LONGIS Marina 
  
 
Copia conforme all'originale, per uso amministrativo. 
 
GABY, lì 08/09/2021  
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
  LONGIS Marina 

 
 


